РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ЮГОЛОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 октября 2020 г.
№ 31/1

Об отмене постановления № 5 от 15.01.2018 года «Об утверждении Программы комплексного развития систем  транспортной инфраструктуры Юголокского муниципального образования на 2018-2022 годы с перспективой до 2032 года».

В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации в части совершенствования разработки и реализации муниципальных программ, повышения эффективности использования средств бюджетов всех уровней, направленных на реализацию, на основании постановления администрации № 29 от 16.05.2017 г. «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ  Юголокского муниципального образования», администрация Юголокскоо муниципального образования
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление № 5 от  15 января 2018 года  «Об утверждении Программы комплексного развития систем  транспортной инфраструктуры Юголокского муниципального образования на 2018-2022 годы с перспективой до 2032 года».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальном информационном вестнике «Искра» и размещению на официальном сайте администрации Юголокского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

 Глава Юголокского
 муниципального образования                                                                Булатников И.С.